厦门市技师协会SMT专委会
厦协SMT【2012】1号

关于召开厦门SMT专委会

2012年工作会议的通知

经研究决定，将于2012年5月25日召开厦门市SMT专委会2012年工作会议，请全体理事单位及特邀单位安排好工作，派员准时参加，具体事宜如下：
1．会议日期
2012年5月25日 星期五 下午14:30～16:30
2．会议地点
翔安区浦尾路8号，厦门技师学院行政楼8楼会议室
3．主要内容

（1）落实市政府2012年企业优秀青年高技能人才培训工作

（2）推广SMT技师（企业）工作站相关事宜
（3）推介我省首届SMT工艺技师专业毕业生
（4）2012年专委会相关工作事宜沟通
4．参加单位

厦门市人力资源和社会保障局

理事单位及特邀单位（见附件）
[image: image1.jpg]

厦门技师协会

SMT专委会
2012年5月7日

主题词： 高技能  培训  SMT  技师工作站
厦门市技师协会SMT专委会                2012年5月7日印发

附件：参加单位

理事单位名单(不分排名)：               特邀单位名单(不分排名)：
厦门华侨电子股份有限公司               冠捷显示科技（厦门）有限公司
联想移动通信科技有限公司               厦门台和电子有限公司
厦门宏泰发展有限公司                   贝莱胜电子（厦门）有限公司
厦门松下电子信息有限公司               厦门嘉裕德汽车电子科技有限公司
厦门富士电气化学有限公司               厦门市鑫宏鹏电子有限公司
弘信通讯科技有限公司                   峻凌电子(厦门)有限公司
厦门盈趣科技股份有限公司               厦门华联电子有限公司
厦门技师学院                           帅阳(厦门)科技有限公司
                                       厦门立明光电有限公司
                   厦门上进电子科技有限公司
厦门高比特电子有限公司
福建强力巨彩光电科技有限公司
厦门天能电子有限公司

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
回执表
	公司名称

	电 话

	姓名
	职务
	手机
	电  邮

请务必在5月18日前回复我会。
专委会联系人：陈老师，电话：7760080，传真：7760028

手机：13779979950，电邮：13779979950@139.com